
お取引先各位

新住所

電　話

ＦＡＸ

移転先での業務開始日    2020年 5月 7日（木）

〒530-0015 大阪市北区中崎西 2- 4 -12 梅田センタービル 26Ｆ

06-6373-6801

06-6373-3803

記

※ 本社および大阪オフィスでの業務につきましては、4月28日（火）をもって終了とし、

　 4月30日（木）・5月 1日（金）は臨時休業致します。

※本社ポスターセンターについても4月28日（火）をもって終了し、

　 5月7日（木）より業務開始致します。

2020年4月16日

阪急阪神マーケティングソリューションズ株式会社

以上

敬具

事務所移転のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび弊社は、本社および大阪オフィスを下記の所在地に移転・集約し、

来る5月７日（木）より新事務所において

営業を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

何卒、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

阪急阪神マーケティングソリューションズ株式会社

代表取締役社長　三宅 良明


